)

DIAGNOSTICA BENI CULTURALI

BENEFICIARIO: ASSOCIAZIONE LABORATORIO DI DIAGNOSTICA PER 1
BENICULTURALI

C.F. 93019260541

ANNO DI ENTE DESCRIZIONE IMPORTO ANNO DI
STANZIAMENTO EROGATORE STANZIATO INCASSO
2023 REGIONE “Contributo alle 30.000,00 30.000,00
UMBRIA spese di (2023)

funzionamento del
Laboratorio di
diagnostica per i
beni culturali di
Spoleto”. Legge
regionale del
02.08.2023 n. 9

2023 REGIONE “Contributo alle 70.000,00 70.000,00
UMBRIA spese di (2023)
funzionamento del
Laboratorio di
diagnostica per i
beni culturali di
Spoleto”. Legge
regionale del
21.12.2022 n. 18

2022 REGIONE “Contributo alle 20.000,00 20.000,00
UMBRIA spese di (2022)
funzionamento del
Laboratorio di
diagnostica per i
beni culturali di
Spoleto”. Art. 16
L.R.13/2022




2020

REGIONE
UMBRIA

“Contributo alle
spese di
funzionamento del
Laboratorio di
diagnostica per i
beni culturali di
Spoleto. Art. 9 L.R.
12/2020”.

150.000,00

50.000,00
(2020)

50.000,00
(2021)

50.000,00
(2022)

2020

REGIONE
UMBRIA

Contributo per la
realizzazione
dell’iniziativa
“Raffaello nella

Loggia di Galatea a
Roma in occasione
dei 500 anni della
morte del Maestro:
eventi di

promozione a
Perugia, Spoleto e
Citta di Castello.
Giunta regionale, con
atto n.904/2020

5.000,00

5.000,00
(2023)

2020

Assemblea
Legislativa
Regione Umbria

Concessione
patrocinio oneroso
per I’iniziativa:
“Presentazione studi
e scoperte sul
Trionfo di Galatea
di Raffaello” con
deliberazione del
16.11.2020 n. 124

1.000,00

1.000,00
(2023)




