

BENEFICIARIO: ASSOCIAZIONE LABORATORIO DI DIAGNOSTICA PER I BENICULTURALI

C.F. 93019260541

ANNO DI STANZIAMENTO	ENTE EROGATORE	DESCRIZIONE	IMPORTO STANZIATO	ANNO DI INCASSO
2023	REGIONE UMBRIA	"Contributo alle spese di funzionamento del Laboratorio di diagnostica per i beni culturali di Spoleto". Legge regionale del 02.08.2023 n. 9	30.000,00	30.000,00 (2023)
2023	REGIONE UMBRIA	"Contributo alle spese di funzionamento del Laboratorio di diagnostica per i beni culturali di Spoleto". Legge regionale del 21.12.2022 n. 18	70.000,00	70.000,00 (2023)
2022	REGIONE UMBRIA	"Contributo alle spese di funzionamento del Laboratorio di diagnostica per i beni culturali di Spoleto". Art. 16 L.R.13/2022	20.000,00	20.000,00 (2022)

2020	REGIONE UMBRIA	"Contributo alle spese di funzionamento del Laboratorio di diagnostica per i beni culturali di Spoleto. Art. 9 L.R. 12/2020".	150.000,00	50.000,00 (2020) 50.000,00 (2021) 50.000,00 (2022)
2020	REGIONE UMBRIA	Contributo per la realizzazione dell'iniziativa "Raffaello nella Loggia di Galatea a Roma in occasione dei 500 anni della morte del Maestro: eventi di promozione a Perugia, Spoleto e Città di Castello. Giunta regionale, con atto n.904/2020	5.000,00	5.000,00 (2023)
2020	Assemblea Legislativa Regione Umbria	Concessione patrocinio oneroso per l'iniziativa: "Presentazione studi e scoperte sul Trionfo di Galatea di Raffaello" con deliberazione del 16.11.2020 n. 124	1.000,00	1.000,00 (2023)